连妇保所〔2009〕9号
关于召开全市妇保工作例会的通知

各县（区）妇幼保健所：

为了对2009年上半年妇保工作进行总结，布置2009下半年基层妇保工作，以进一步提高我市妇保工作水平。经研究决定召开全市妇保工作例会，具体事宜通知如下：

一、时间：2009年5月14日8：30分

二、地点：市妇幼保健院孕妇学校
三、参加人员：各县（区）妇幼保健所妇保科科长
二○○九年五月六日

主题词：全市 妇保工作 例会 通知
	连云港市妇幼保健所办公室          2009年5月6日印发

                                                           共印15份